CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá/PE

Fone: (87) 99657-0018
E-mail: secretariacamarasaloa.pe@gmail.com

CNPJ 11.240.231 / 0001-99

PORTARIA Nº 054, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

A Presidenta da Camara Municipal de Saloa, Estado de Pernambuco, no exercicio de seu

cargo e usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e pelas Resolugdes nº 06, e nº

07, de 21 de dezembro de 2015.

RESOLVE:

Art. 12 Nomear, ao cargo em comissdo de ASSESSOR PARLAMENTAR EXTERNO, nos

termos do Art. 12 da Lei Municipal nº 625/2023 o servidor Leonardo da Conceição, portador

do CPF de nºGENNNNNNNENNR.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica¢do, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Saloá, em 01 de novembro de 2023.

FLORENTINO MACIEL ALVES

Presidente da Câmara Municipalde Saloá-PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240308101325.pdf

assinado por: idU
ser 287